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Percentuale del 34,23 %

TABELLA TEMPI
& DISTANZE

Campionato Italiano WRC

Sez. Sett. C.O. P.S. Località Distanze Tempi Media
Km P.S. Trasf. Totali 1° Conc

Venerdì 17 giugno il sole sorge alle ore 5:22 e tramonta alle ore 21:01

0 Valdobbiadene - Partenza 20.31
1 1 1 Bigolino Z.I. - Ponte Vecchio 6,38 6,38 0.16 20.47 23,93

1 P.S. "ZADRARING" 2,40 0.04 20.51
2 1a Valdobbiadene "R" IN 5,81 8,21 0.20 21.11 24,63

Riordino A (1 sezione)

Sabato 18 giugno il sole sorge alle ore 5:22 e tramonta alle ore 21:02

3 1b Valdobbiadene "R" OUT - "Ass" IN 0,09 0,09 0.00 8.30
Assistenza A 2,40 12,28 14,68 0.18

4 1c Valdobbiadene "Ass" OUT 0,60 0,60 8.48
5 2 Valdobbiadene "San Floriano" 3,61 3,61 0.14 9.02 15,47

2 P.S. "Monte Cesen" 21,52 0.04 9.06
2 6 3 Tarzo "Banca Prealpi" 19,44 40,96 0.52 9.58 47,26

3 P.S. "Arfanta" 8,04 0.04 10.02
7 4 Pederobba "Monfenera" 39,78 47,82 1.03 11.05 45,54

4 P.S. "Monte Tomba" 12,08 0.04 11.09
8 4a Valdobbiadene "R" IN 20,91 32,99 0.42 11.51 47,13

Riordino B 0.20
9 4b Valdobbiadene "R" OUT - "Ass" IN 0,05 0,05 12.11

Assistenza B 41,64 84,39 126,03 0.30
10 4c Valdobbiadene "Ass" OUT 0,46 0,46 12.41
11 5 Valdobbiadene "San Floriano" 3,61 3,61 0.14 12.55 15,47

3 5 P.S. "Monte Cesen" 21,52 0.04 12.59
12 6 Tarzo "Banca Prealpi" 19,44 40,96 0.52 13.51 47,26

6 P.S. "Arfanta" 8,04 0.04 13.55
13 7 Pederobba "Monfenera" 39,78 47,82 1.03 14.58 45,54

7 P.S. "Monte Tomba" 12,08 0.04 15.02
14 7a Valdobbiadene "R" IN 20,91 32,99 0.42 15.44 47,13

Riordino C 0.20
15 7b Valdobbiadene "R" OUT - "Ass" IN 0,05 0,05 16.04

Assistenza C 41,64 84,25 125,89 0.30
16 7c Valdobbiadene "Ass" OUT 0,46 0,46 16.34
17 8 Valdobbiadene "San Floriano" 3,61 3,61 0.14 16.48 15,47

4 8 P.S. "Monte Cesen" 21,52 0.04 16.52
18 9 Pederobba "Monfenera" 21,72 43,24 0.56 17.48 46,33

9 P.S. "Monte Tomba" 12,08 0.04 17.52
19 9a Valdobbiadene "R" IN 20,91 32,99 0.42 18.34 47,13

Riordino D 0.20
20 9b Valdobbiadene "R" OUT 0,05 0,05 18.54

5 21 9c Valdobbiadene - "Arrivo" 1,56 1,56 0.06 19.00 15,60
33,60 48,31 81,91

Totale 119,28 229,23 348,51
119,28 229,23 348,51


